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ThAid 
Styrets årsmelding 2020 

Interesseorganisasjonen ThAid ble stiftet 01.01.2008 og prosjektet støtter humanitært 
arbeid for barn i Thailand. Den har sin virksomhet på følgende adresse: Sparsvei 1a. 3138 
Skallestad. 

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Det har etter regnskapsårets slutt 
ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for resultat. Thaid bruker regnskapsprogrammet 
Fiken. Firmaet «Din Revisor» brukes til revisjon. 

Hovedinntekten i 2020 har kommet fra innsamlinger til humanitærprosjektet. I 2020 har 
organisasjonen sendt ut fire nyhetsbrev til medlemmene. Prosjektleder Knut Inge Bergem er 
ansvarlig for å skaffe tekst og bilder, mens Per Ramsø og Janne Bjørnsen er ansvarlig for 
layout og utsendelse, samt oppdatering av hjemmesiden til ThAid (www.thaid.no).  
Det har blitt avholdt jevnlige styremøter i løpet av året. Thaid støtter skolehjemmet 
BaanChivitMai (BCM) i nord-Thailand med driftsmidler på årlig basis. 

Bakketun folkehøyskole var vår største sponsor også i 2020. De har i en årrekke kommet på 
besøk til BCM og der fått grundig informasjon og innsyn i arbeidet vårt. I 2020 kom de 
derimot ikke på besøk på grunn av koronasituasjonen. Hjelperen bruktbutikk i Søgne og 
Sonans var de to nest største sponsorene i 2020. Sonans har drevet innsamlingsarbeid på sine 
skoler rundt omkring i Norge. Bibelskolen i Grimstad (BiG) har vanligvis vært vår fjerde 
største sponsor. På grunn av koronasituasjonen sendte de ingen studenter til BCM og det ble 
derfor heller ingen inntekter derfra. Vanligvis kommer studentene til BCM i november hvert 
år og blir der i nesten 5 måneder. Det ser ikke ut til at de vil sende studenter for skoleåret 
2020/21 på grunn av koronasituasjonen. Koronasituasjonen har vært krevende for BCM som 
har måtte gjøre driftskutt i bl.a. et bakeri som de driver som ikke lengre genererer inntekt på 
grunn av bortfall fra turisme. Thaid ser en nedgang i innsamlede midler sammenlignet med i 
fjor, men innsamlingen i år er allikevel et høyere beløp enn det Thaid samlet inn i 2018. 

Resultatet for 2020 viser et driftsresultat på -39 186,99 kr. Driftsutgifter for 2020 har vært 
på 914 564,63 kr, hvorav 700 000 kr av disse har vært overføring til bistandsprosjektet i 
Thailand, BaanChivitMai Foundation. Resterende utgifter har hovedsakelig vært 
lønnsmidler til Knut Inge Bergem som er ansatt som prosjektleder i ThAid, samt 
revisjonshonorar til revisor. 

Interesseorganisasjonens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning. 
Interesseorganisasjonen har per 31.12.20 en ansatt prosjektleder, og styret består av fem 
styremedlemmer (hvorav et styremedlem er i permisjon) og to varamedlemmer. 

Sola, Norge, 10.08.21 
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Styreleder Styremedlem 


